LIME TECHNOLOGIES AB NAMN-AKTIER O.N.

LIME TECHNOLOGIES AB NAMN-AKTIER O.N.

ISIN: SE00118701

95 WKN:

Ubersicht

07.08.2024 08:18:16

Kurs

29,00 EUR

Differenz [ =] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN SE0011870195
Symbol LIME
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche -
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 393 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

29,60 EUR (50)
30,30 EUR (50)
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,80 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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LIME TECHNOLOGIES AB NAMN-AKTIER O.N.

Details

07.08.2024 08:18:16

Kurs
29,00 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

[ =+] 0,00% (0,00)

SE0011870195
LIME

Minchen

EUR

Aktie

393 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

29,60 EUR (50)
30,30 EUR (50)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -4,13%
Perf (abs.) -1,25
Beta 0,79
Volatilitit 31,12

ERSTE

Group

29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,00 EUR
29,80 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
+26,91% -24,16%
+6,15 -9,24
0,65 0,97
27,05 35,57
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

30,18 EUR (15
30,87 EUR (3
30,75 EUR (1
27,76 EUR (1
33,40 EUR (24.05.2024
26,60 EUR (22.04.2024
33,40 EUR (24.05.2024
20,75 EUR (21.08.2023

T = = — — = T

Alle Borsen fur LIME TECHNOLOGIES AB NAMN-AKTIER O.N.

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Stuttgart 07.08.2024 10:30 29,70 EUR
Nasdaqg Stockholm  07.08.2024 18:00 340,00 SEK
Minchen 07.08.2024 08:18 29,00 EUR
Frankfurt 07.08.2024 08:02 28,85 EUR
Dusseldorf 07.08.2024 19:32 29,55 EUR
Berlin 07.08.2024 08:18 28,85 EUR

Gehandeltes Volumen

0,00
0,76
0,00
0,00
0,00
0,00

Trades
4
124

PGS | TGN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=239087347
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=262346866
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=238589798
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=238898256
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451386098
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=239782740

LIME TECHNOLOGIES AB NAMN-AKTIER O.N.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
LIME TECHNOLOGIES AB

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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